

Dativa ApS

Lykkegårdsvej 54, 9210 Aalborg SØ

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 27 40 08 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

Per Buus Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dativa ApS
Lykkegårdsvej 54
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 27 40 08 33
Stiftet: 14. oktober 2003
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Buus Sørensen
Søren Staun Jørgensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling, salg og support af IT-systemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 501.467 kr. mod 462.237 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -185.451 kr. mod -189.379 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Moderselskabet vil tilføre tilstrækkelig likviditet til at gennemføre den planlagte drift i den kommende regnskabsperiode.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	501.467	462.237
2 Personaleomkostninger	-709.257	-589.203
Driftsresultat	-207.790	-126.966
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-7.716
Andre finansielle indtægter	0	75
3 Øvrige finansielle omkostninger	-29.977	-105.922
Resultat før skat	-237.767	-240.529
4 Skat af årets resultat	52.316	51.150
Årets resultat	-185.451	-189.379
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-185.451	-189.379
Disponeret i alt	-185.451	-189.379

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.333	29.061
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	52.316	29.832
	Andre tilgodehavender	<u>18.719</u>	<u>18.719</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>151.368</u>	<u>77.612</u>
	Likvide beholdninger	<u>108.446</u>	<u>31.967</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>259.814</u>	<u>109.579</u>
	Aktiver i alt	<u>259.814</u>	<u>109.579</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-3.030.347	-2.844.896
Egenkapital i alt	-2.905.347	-2.719.896
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.698	10.376
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.064.823	2.765.605
Anden gæld	89.640	53.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.165.161	2.829.475
Gældsforpligtelser i alt	3.165.161	2.829.475
Passiver i alt	259.814	109.579

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Eventualposter
- 7 Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-2.655.517	-2.530.517
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-189.379</u>	<u>-189.379</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-2.844.896	-2.719.896
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-185.451</u>	<u>-185.451</u>
	<u>125.000</u>	<u>-3.030.347</u>	<u>-2.905.347</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Moderselskabet vil tilføre tilstrækkelig likviditet til at gennemføre den planlagte drift i den kommende regnskabsperiode.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	700.485	580.651
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.772</u>	<u>8.552</u>
	<u>709.257</u>	<u>589.203</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.551	907
Andre finansielle omkostninger	<u>426</u>	<u>105.015</u>
	<u>29.977</u>	<u>105.922</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-52.316</u>	<u>-51.150</u>
	<u>-52.316</u>	<u>-51.150</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Nedskrivninger primo	<u>-384.709</u>	<u>-384.709</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-384.709</u>	<u>-384.709</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>259.709</u>	<u>259.709</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>259.709</u>	<u>259.709</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Buus Sørensen Holding ApS, CVR-nr. 27972861, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Moderselskabet vil tilføre tilstrækkelig likviditet til at gennemføre den planlagte drift i den kommende regnskabsperiode.
